淄川区科学技术局

关于转发《关于开展重大创新任务指南建议常态化征集的通知》的通知

各企业，有关单位：

现将省科技厅《关于开展重大创新任务指南建议常态化征集的通知》（见附件1）转发给你们，请积极进行申报。

指南建议常态化征集工作通过省科技云平台“重大创新任务指南建议征集”功能模块开展，该功能模块将根据工作实际需要不断完善优化。技术攻关类由建议单位以单位法人账号或单位管理员账号登录科技云平台系统进行填报，经主管部门审核通过，提报至省科技厅；非共识类由被推荐单位以单位法人账号或单位管理员账号登录科技云平台系统进行填报，并上传院士等高层次专家推荐函，经主管部门审核通过，提报至省科技厅。

联系人：区科技局规划与资源配置科

联系电话：5181278

附件：1.关于开展重大创新任务指南建议常态化征集的通知

2.技术攻关类指南建议信息表

      3.非共识类指南建议推荐表

4.关于推荐非共识类指南建议的函

5.“XXXXX”指南建议说明报告

淄川区科学技术局
2025年1月6日